

Työsuojelukyselyt ja -kartoitukset



Lisätiedot ja tarjouspyynnöt

Esa Kaitila

+ 358 41 5070 365

esa.kaitila@sensor.fi

Tapani Partainen

+ 358 40 7650 849

tapani.partainen@sensor.fi

www.sensor.fi

Kysely työsuojelun tukena

Sensorin työsuojelukyselyt ja -kartoitukset tuovat selkeästi esille erilaiset piilevät riskikohteet ja ennalta ehkäisyä vaativat toimenpiteet.

Sensorissa työsuojelukyselyt ja työturvallisuuskartoitukset toteutetaan aina räätälöidysti jokaisen yrityksen tai organisaation yksilölliset tarpeet ja toimintakulttuuri huomioiden. Esimerkiksi palvelualoilla, toimistotöissä tai teollisuudessa on toisistaan poikkeavat, hyvin erilaiset työsuojeluhaasteet, jotka tulee ottaa huomioon kyselylomaketta laadittaessa.

Työsuojelukyselyt tai työturvallisuuskartoitukset ennaltaehkäisevät, ja myös muistuttavat henkilöstöä erilaisista työsuojeluriskeistä.

Työtapaturmien 0-toleranssi

Työturvallisuuslain mukaan jokaisella työnantajalla on oltava työsuojelun toimintaohjelma. Koska työ ja työympäristö muuttuvat, työnantajan täytyy jatkuvasti tarkkailla työympäristöä sekä työntekijöiden työtapoja.

Toimintaohjelma auttaa työnantajaa ennakoimaan mahdollisia vaaratilanteita ja kehittämään suunnitelmallisesti työpaikan työoloja. Pelkkä toimintaohjelman olemassaolo ei kuitenkaan riitä poistamaan työpaikan vaaratekijöitä vaan työsuojeluun ja erilaisiin riskitekijöihin tulee kiinnittää aktiivisesti huomiota. Työpaikoilla periaatteena tulee olla, että yksikin vakava työtapaturma on liikaa, ja että kaikki työtapaturmat ovat vältettävissä.

Työpaikoilla työsuojelu toiminnan tulee olla ennakoivaa ja korjaavaa. Vaara- ja haittatekijöiden syntyminen pitää estää tai ne täytyy poistaa. Työsuojeluun ja työturvallisuuteen liittyvät kyselyt auttavat työnantajaa sekä henkilöstöä ennakoimaan mahdollisia vaaratilanteita. Kyselyt myös nostavat esille piileviä ja ennalta arvaamattomia työsuojelukohteita.

Euroopan Unionin työterveys- ja työturvallisuusvirasto EU-OSHA:n mukaan useat tapaustutkimukset osoittavat, että yrityksen työterveyden ja työturvallisuuden hyvä hallinta on yhteydessä työtapaturmien määrään sekä yrityksen suorituskyvyn ja kannattavuuden paranemiseen. Etenkin tästä syystä on tärkeätä, että työturvallisuuteen ja työsuojeluun kiinnitetään yrityksissä ja organisaatioissa jatkuvaa huomiota. Työsuojelun ja työturvallisuuden tasoa ja laatua on siis kannattavaa mitata.

Meillä Sensorissa on laaja ja toimivaksi todettu kysymyspankki erilaisista työsuojeluun ja työturvallisuuteen liittyvistä kysymyksistä.

Kysymyspankkimme avulla kykenemme helposti laatimaan eri organisaatioille ja toimialoille räätälöityjä työsuojelukyselyitä. Meillä on useiden vuosien kokemus erilaisten työsuojeluun ja työturvallisuuteen liittyvien kyselyiden toteuttamisesta myös prosessiteollisuudessa.